
Trelleborg förvärvar framstående sydkoreansk tillverkare av 
precisionstätningar till utrustning för halvledarproduktion
Trelleborg har genom affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions tecknat avtal om att förvärva MNE Group, 
bestående av företagen Materials Nano Engineering och Materials Nano Solution. Affären förväntas vara 
slutförd under det första kvartalet 2024.

– Genom MNE Group erhåller vi etablerade kundkontakter med några av världens största 
halvledartillverkare på den största lokala marknaden för halvledare i världen. Med Sydkorea som bas 
planerar vi växa även på övriga asiatiska marknader, säger Peter Hahn, affärsområdeschef för Trelleborg 
Sealing Solutions.

– Vi ser en stor potential för framtida försäljningssynergier då detta är ett prioriterat tillväxtområde för 
Trelleborg. Kombinationen av MNE Groups kompetens och lokala kapacitet samt Trelleborgs teknologi, FoU 
och globala nätverk ger oss möjlighet att accelerera tillväxten inom detta snabbväxande och lönsamma 
marknadssegment, fortsätter Peter Hahn.

MNE Group är ett sydkoreanskt företag med huvudsakligt fokus på tillverkning av högpresterande 
specialtätningar till såväl eftermarknaden som OE-tillverkare av utrustning för halvledarproduktion. 
Huvudkontor och tillverkningsanläggning är beläget i Yongin, strax utanför Seoul.

MNE Group förväntas omsätta cirka 300 MSEK under 2023 med en EBITA-marginal i linje med 
affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions. Köpeskillingen uppgår till cirka 650 MSEK på kontant- och 
skuldfri basis.

Halvledarchips tillverkas i högteknologiska anläggningar med extrema krav på renhet och plasmaresistens. 
Processverktyg och tillverkningsutrustning kräver specialtätningar som erbjuder enastående prestanda vid 
tätning av dessa applikationer. Enheter som integrerar elektroniska komponenter, såsom sensorer, trådlös 
kommunikation, robotik, datorteknik och fordon, är beroende av halvledare för att möjliggöra deras 
funktionalitet.
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Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar 
kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett 
hållbart sätt. Under 2022 omsatte Trelleborgkoncernen cirka 30 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 
40-tal länder. Koncernen består av två affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions och Trelleborg Sealing 
Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large 
Cap. www.trelleborg.com
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